
 MAUERSTEINE - WALDVIERTLER MARMOR

 MAUERSTEINE - KALKSTEIN ALPENWEISS

 MAUERSTEINE - PÖCHLARNER GRANOLITH

 MAUERSTEINE - VILLACHER MARMOR

 MAUERSTEINE - LINDABRUNNER SANDSTEINKONGLOMERAT

Preis in € per Tonne exkl. MWSt. inkl. MWSt. RG

Waldviertler Marmor ca. 30-100 kg 
handverlegte Natursteinschlichtung, 
Natursteinmauer in Beton verlegt

180,20 216,24 2

Waldviertler Marmor ca. 100-300 kg 
Natursteinschlichtungen mit Bagger ab 2,5 t

163,80 196,56 2

Waldviertler Marmor >300 kg 
Natursteinschlichtungen mit Bagger ab 7,5 t

146,20 175,44 2

Preis in € per Tonne exkl. MWSt. inkl. MWSt. RG

Villacher Marmor ca. 30-100 kg 
handverlegte Natursteinschlichtung, 
Natursteinmauer in Beton verlegt

205,40 246,48 2

Villacher Marmor ca. 100-300 kg 
Natursteinschlichtungen mit Bagger ab 2,5 t

189,00 226,80 2

Villacher Marmor >300 kg 
Natursteinschlichtungen mit Bagger ab 7,5 t

172,60 207,12 2

Preis in € per Tonne exkl. MWSt. inkl. MWSt. RG

Pöchlarner Granolith ca. 30-100 kg 
handverlegte Natursteinschlichtung, 
Natursteinmauer in Beton verlegt

171,60 205,92 2

Pöchlarner Granolith ca. 100-300 kg 
Natursteinschlichtungen mit Bagger ab 2,5 t

156,00 187,20 2

Pöchlarner Granolith >300 kg 
Natursteinschlichtungen mit Bagger ab 7,5 t

139,20 167,04 2

Preis in € per Tonne exkl. MWSt. inkl. MWSt. RG

Kalkstein alpenweiß ca. 30-100 kg 
handverlegte Natursteinschlichtung, 
Natursteinmauer in Beton verlegt

180,20 216,24 2

Kalkstein alpenweiß ca. 100-300 kg 
Natursteinschlichtungen mit Bagger ab 2,5 t

163,80 196,56 2

Kalkstein alpenweiß >300 kg 
Natursteinschlichtungen mit Bagger ab 7,5 t

146,20 175,44 2

Preis in € per Tonne exkl. MWSt. inkl. MWSt. RG

Lindabrunner Sandsteinkonglomerat ca. 30-100 kg 
handverlegte Natursteinschlichtung, 
Natursteinmauer in Beton verlegt

207,90 249,48 2

Lindabrunner Sandsteinkonglomerat ca. 100-300 kg 
Natursteinschlichtungen mit Bagger ab 2,5 t

191,50 229,80 2

Lindabrunner Sandsteinkonglomerat >300 kg 
Natursteinschlichtungen mit Bagger ab 7,5 t

191,50 229,80 2

Großblöcke, Bildhauersteine für Stufen, Skulpturen,… 781,20 937,44 2
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VIELE PRODUKTE GIBT ES AUCH IM BIG BAG – PREISE SIEHE SEITEN 10 UND 11


